### De obedientia

¶ Enerare vniūquēque p̄ suo merito sancti-  
tatis secundū dignitatē redde vnicuique

honorum si te estimes equalem, senioribus pia obedientiam famulare imperiis eorum auctoritati cedere obsequere voluntati Obedi quod est in bonis preceptis Ita autem obtempera te homini ut voluntatem Dei non offendas, imputans quoque tibi curas humiliter exple Esto obediens diuine dispensationi, voluntati eius contrarium non audas Omnia non turbulato sed tranquillo corde dispone Cave autem honores quos sine culpa tenere non potes Sublimitas honorum magnitudo scelus est in maiori gradu est sine dubio maior pena subditis venerari

De Prelacione

a Magis quam timeri stude, subiecti te plus reuerentur quam timeant plus tibi officio dilectionis quam quod ad iudicium necessitate deserviant. Talem te reddere subditis ut magis amaris quam timearis Summa bonitate subditos regere. Non sis terribilis in subditis, sic eis dominare ut tibi delectentur seruire, et in disciplina et in modestia modum serua, nec nimium nec parum indulgeas nec modicum nec satis Ignosce

cas. Tene modū in omni ope tuo : In omni re  
tene temperamentum ne minus ne nimium aliq̄  
ne Ultra q̄ oportet ne infra, etiam in bonis  
immoderatum non detur bona autem immodera  
to usu noxia efficiuntur Temperare q̄cta pru  
dentis est ne de bono faciat malum Prospice  
q̄ quid cui sit aptum tempore ubi quando q̄  
liter q̄ diu facere Iubeas causas rerū & tempo  
rū regulas inspicere singulorū operū. Discrecio  
nem agnosce : Cum bene distinxeris opus tuū  
optime Justus eris Quod tibi vis fieri fac al  
teri. Talis esto aliis, quales optas esse. Ecce  
te alios Testimonio tuo nulli noceas ne inferas  
aliis mala ne patiaris similia In te serua mo  
destiam In aliis serua conferua Justiciam  
Nullum etenim hominem contra Veritatem  
Defendere studeas. Dum enim Judicas, an  
pauper an diues iudicandus sit, tantummo  
do causam prospice & non personā quem iudi  
ces. In omnibus Veritatem custodi. In iu  
dicio enim sine misericordia nunq̄m sedas :  
Tene super Rigorem in discussione iusticie  
misericordia autem in diffinitione sūie : Ita

elomens esto in alijs Delictis sicut & in tuis sic  
 alios iudica Ut ipse iudicari cupis Dum enī  
 indulges in alieno Delicto & tibi miseraris Leg  
 tua te confringit Iudiciū quod alijs imponis  
 ipse portabis Inq̄ enim mensura mensus fueris  
 remeietur tibi & adicietur / nullū iudicis suz  
 spectionis arbitrio ante proba & sic iudica In  
 ambiguis Dei Iudicio reserva quod nosti tuor  
 quod nescis diuino q̄mitte Iudicio